РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  д.Дубровка Должанский район Орловская область     телефон 2-13-66

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2013 года  №  5

Об утверждении схемы теплоснабжения

и водоснабжения.

В соответствии  с Федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27 июля  2010 № 190-ФЗ « О

теплоснабжении, от 7 декабря 2011 года,  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

постановлением  Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154

«требования к схемам  теплоснабжения», Уставом  Дубровского  сельского поселения , в

целях обеспечения устойчивого и надёжного водоснабжения и снабжения  тепловой

энергией  потребителей, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схемы теплоснабжения  и  водоснабжения  сельского поселения;

2.Разместить  на официальном  сайте администрации района в сети интернет схемы

теплоснабжения и водоснабжения;

3.Разместить  настоящее постановление на  официальном сайте администрации района в

сети интернет;

4.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                                         Н.В.Власова